CITTS ¢ 7 SLIBA

]

, |
: |

i

i

15 SET 2715

—

Serv. i i
T . S )! 1)
%Iﬂ:zmz
HResp. gobservizio
Lse
{Destssake Afburftf)

I— _
[

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII
Servizio IV - Contratti Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO:Ricognizione degli aventi titolo al diritto

Indata 30 Sf T. 2015 :d’uso di sepoltura nel Mausoleo lotto n.18/b di mq.6,00;
) sito in Marina di Ragusa.

lN- A86) Ditta : F L

N.Settore {3 ?

pus 14-09: 2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONI TA DEI FONDI

Bilancio F/M"@ Servizio
[ntervento ' / Denominazione Impegno

NON COMPORA A IMPEGNO DI SPESA O ACCERTAMENTO DI ENTRATA

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilaquindici, il giorno 14 del mese diNt H’MLa nell’ Ufficio del
Settore XII. su proposta del Funzionario Capo Servizio [V Dr. Antonio Vittoria,
il Dirigente ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che con istanza del 19/01/2015, prot. n. 3638. ron la quale F L .nataa
Ragusa il e ivi residente in via - _in qualitd di ‘nipote di F

G , deceduto, fratello di F F madre della richiedente, originario concessionario
di un suolo cimiteriale a Marina di Ragusa, giusta atto deliberativo n.188 le:del: 20/1:1/497 3¢
successivo contratto n.. di rep.del 20/11/1973, lotto n.18/b di mq.6,00 ha chiesto a“fuesth
Amministrazione, per s€ e per i successori, la ricognizione degli aventi diritto all’'uso del sepdlcro
edificato su detto suolo; '

e

anmlp o,

PREMESSO che F L e gli altri due fratelli S e G sono unici eredi di
F Gi in quanto figli dell’unica soreila di costui F z anch’essa deceduta;
LETTE le dichiarazioni sostitutive di notorietd, rese in data 30/01/2015:

E G __ natoaRagusail” e residente a Marina di Ragusa in via

di essere legittimo erede in quanto nipote del defunto sig.F G  nato a Ragusa il

e deceduto il 24/08/2014. Titolare della concessione in uso perpetuo del mausoleo al
cimitero di Marina di Ragusa. 1l sottoscritto dichiara inoltre di rinunciare a tale concessione dello
zio defunto in quanto gia titolare di un altro mausoleo nel cimitero di Marina di Ragusa lotto 18/b
mq 6.00;

F. S nato a Ragusa il residente in C.da di essere legittimo
erede in quanto nipote del defunto sig. C , nato a Ragusa il ¢ deceduto il
24/08/2014. Titolare della concessione in uso perpetuo del mausoleo al cimitero di Marina di
Ragusa. [l sottoscritto dichiara inoltre di rinunciare a tale concessione dello zio defunto in quanto
gia titolare di altro mausoleo nel cimitero di Marina di Ragusa lotto 18/b mq 6.00;

F 'L nata a Ragusa il , ed ivi residente in via dichiara di
essere avente causa dello zio R G deceduto titolare della concessione del suolo
cimitertale a Marina di Ragusa lotto n.18/b mq.6.00, assieme ai fratelli G te S 2 in

quanto figli dell'unica sorella di costui anch’cssa deceduta, dichiara inoltre di essere interessata al
diritto d’uso del Sepolcro in questione e di non disporre di altro diritto d'uso di sepoltura né a
Ragusa né altrove.

Visti gli artt. 84,109, 114 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n.1291 del 29/12/1984 ratificata, con modifiche ed
integrazioni, dal C.C. con Del n.90 del 07/10/85;

Tutto cid premesso:

Ritenuto provvedere in merito

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigentt indicavate nell’art. 53, del vigente Regolamento di organizzazione degli Ultici e dei
Servizi comunali, al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia
delle determinaziom dirigenziali;



DETERMINA

1) Riconoscere, F | 1ata a Ragusa il 2 ivi residente in _
quale avente diritto all'uso del Sepolcro costruito sul suolo cimiteriale a Ragusa Centro lotto n.[8/b
mq.6,00 originariamente concesso allo zio F 1 G :on deliberazione n 1881 del

20/11/1973 con atto n. 24316 di rep. del 28/02/1974 ;

2) II Comune rimarrd espressamente esonerato da ogni responsabilith sul superiore
riconoscimento che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovesserc
comprovare la legittimita del proprio titolo;

3) La ditta sopraindicata si obbligheranno ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna,
tutte le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali; ed,
in particolare, quelle relative alle modalitd di esercizio del diritto d’'uso della sepoltura o,
comunque, di perdita di tale diritto;

4) Dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione
cconomico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente..

Istanza parte integrante
All. fotocol::Kt: n.3 \dichiarazioni di responsabilita.

L FUNZIONARIQ CAPO SERVIZIO IV

r. lAntonipb Vittoria

L. DIRIGENTE ORE XII
Dr. sario

IL DIRIGENTE RE XII

Dr. Sp:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5 del D. Lgs 267/2000, e per quanto
previsto dali’art. 17 del Regolamento di Copfabilitd, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finagiaria.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 01 0T1.2015

Il sottoscritto Messo comunale attestq, il. LQmplmento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal 01 ]III Zmﬁ al 08 07T 2015

Ragusa D9 ﬁfT.zmS \2"‘!‘2}’ .

IL MESSO COMUNALE



[

"

1'}}' 3 ' i \ / [ Parte integrants e sostanziale
) _"t“"f“nfi%’""""m mﬁ; uﬁ'ﬁ’ Lvu (L 6"?3&'{”- dolle cfetom%in.:zmna dirtgenziale
Z} ] ‘aﬂgg‘“ . SEBICL/UD pg CITTA’ Dl RAGUSA [N.AS6H ¢ 30

o 31 ?%%%igg;aj‘ﬁ:g%‘:gé - AL SIG. SINDACO
\) ,MET}F,_": TIVE: ;0113126773044 19 th_".gﬂ”ﬁ COMUNE DI RAGUSA
: PROT, N, 5 .?

> i i Y e

ll/1a sottoscritto/a, T l . hato/a a R F\q OSn il '

¢ residente a RPCUJ 50 in via oo v

in qualita di avente causa di T A C-( , cone=ssionario di un suolo cimiteriale a

_ 20 Moveharsd

Ragusa“ﬁ Wafty |, giusta atto deliberativo n. {88/  di repertorio del {833 €. SUCCessivo
contratto n.  di repertorio del lotto n. ¥ campo . ez, B

(me. € . guidlamiaq NE66T DEL 9/ /4913 B LRE Woew

CHIEDE

persé e per i consorti, la ricognizione <lezli aventi diritto Vo del sepolero ricadente su detto

suolo.
[I/ta sottoscritto/a, inoltre, si riserva di presentare con dichiarazione sostitutiva di notorieta 'elenco
degli aventi titolo al diritto d'uso di sepoltura nel manufatto funerario ¢ te relative dichiarazioni

sostitutive in cui esprimono interesse o meno al diritto di sepoltini in questione.

Ragusa i {{, - O1 015



